

Westman & Sonesson AB

556987-4968

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Johannes Westman, Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, driver och förvaltar Internetbaserade mjukvaror.

Bolagets säte är Uppsala.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 470 000	0	656 258	1 052 998
Resultat efter finansiella poster	39 627	593 384	-1 281 469	321 156
Soliditet (%)	43	41	12	22

Bolaget har under året skrivit lukrativa konsultavtal och verksamhet har flyttats in i bolaget vilket gjort att omsättningen ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	474 316	593 384	1 117 700
Balanseras i ny räkning		593 384	-593 384	0
Årets resultat			39 627	39 627
Vid årets utgång	50 000	1 067 700	39 627	1 157 327

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 067 700
Årets resultat	39 627
Summa	1 107 327
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 107 327
Summa	1 107 327

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 470 000	0
Övriga rörelseintäkter		0	652 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 470 000	652 132
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 403 007	-12 545
Summa rörelsekostnader		-1 403 007	-12 545
Rörelseresultat		66 993	639 587
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 366	-46 203
Summa finansiella poster		-27 366	-46 203
Resultat efter finansiella poster		39 627	593 384
Resultat före skatt		39 627	593 384
Årets resultat		39 627	593 384

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 055	453 880
Fordringar hos koncernföretag		2 284 800	2 284 800
Övriga fordringar		10 009	49
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		330 000	0
Summa kortfristiga fordringar		2 691 864	2 738 729
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 560	8 177
Summa kassa och bank		9 560	8 177
Summa omsättningstillgångar		2 701 424	2 746 906
Summa tillgångar		2 701 424	2 746 906

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 067 700	474 316
Årets resultat		39 627	593 384
Summa fritt eget kapital		1 107 327	1 067 700
Summa eget kapital		1 157 327	1 117 700
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		430 722	193 230
Summa långfristiga skulder		430 722	193 230
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		130 000	130 000
Leverantörsskulder		557 452	1 089 980
Skatteskulder		2 420	0
Övriga skulder		213 503	215 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		210 000	0
Summa kortfristiga skulder		1 113 375	1 435 976
Summa eget kapital och skulder		2 701 424	2 746 906

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Westman & Sonesson AB, 556987-4968
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Daniel Johannes Westman
Daniel Johannes Westman
Ordförande
2023-07-31

Karl Emil Johannes Sonesson
Karl Emil Johannes Sonesson
Styrelseledamot
2023-07-31